
K pronájmu, Byt , 20 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268995 Datum vydání: 13.02.2025

Cena za nemovitost:

5 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Dobrý den, jste studentka a hledáte klidné ubytování v
Pardubicích? Pouze pro studentky ženy, nabízíme k pronájmu
volná lůžka ve vybaveném dvoulůžkovém studentském pokoji v
Pardubicích s dobrou dostupností na Univerzitu. Aktuálně máme
volné 1 lůžko.

Pokoj, který vždy užívají dvě studentky se nachází v bytě 3+kk,
který je umístěn v 1. patře (2.NP) domu o třech bytech. Součástí
vybavení je postel, psací stolek a šatní skříň. Součástí nájmu je
spoluužívání společného sociálního zařízení, vybavené jídelny a
kuchyňky.  Jedná se o slušné a klidné bydlení s potřebným
vybavením.

Výše nájmu za osobu činí 5.000,-Kč/měsíčně včetně připojení k
internetu + 800 Kč záloha na energie. Peněžitá jistota (vratná
kauce) 5.000,-Kč za osobu, provize RK 5.000,-Kč za osobu. Jedná
se o studentské bydlení, nájemné se platí pouze od září do června,
nikoliv celoročně a lůžko je rezervováno studentce na další
sezónu. V blízkosti MHD, obchody v docházkové vzdálenosti,
parkování zdarma před domem. Aktuálně jsou volná 3 lůžka.
Společné sociální zařízení, jídelnu a kuchyňský kout užívají celkem
pouze 4 studentky.

Aktuálně máme volné jedno lůžko.

Děkuji Václav Růžička, realitní specialita.

Pronajímatel si vyhrazuje právo na výběr nájemce dle vlastních
kritérií.

ID inzerátu ESO: 4268995
Inzerát aktualizován: 13.02.2025
Inzerát vydán: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 20 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 80 m2
Podlahová plocha: 20 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Růžička Václav
Tel:

+420 776761004
Email:

vaclav.ruzicka@rvreality.cz

RV Reality
Tel:

Adresa:

Bratranců Veverkových

355, 530 02 Pardubice
Web:

www.rvreality.cz


